

Kalkulace přípravných prací pro radar ve Slaném, ul. Nosačická

Položka materiál	Množství	Cena/ks	Cena celkem
Kabel CYKY 3 x 2,5	450	19 Kč	8 550 Kč
Ocelové lanko ocel	300	13 Kč	3 750 Kč
Napínací držák	8	260 Kč	2 080 Kč
Trubka PVC tuhá	60	39 Kč	2 340 Kč
Elektroměr 1f/230V	1	1 350 Kč	1 350 Kč
Jistič 16-25A/1f	3	144 Kč	432 Kč
Zásuvka vodotěsná 230V	2	142 Kč	284 Kč
Podružný a spojovací materiál	1	2 500 Kč	2 500 Kč
			0 Kč
Materiál celkem			21 286 Kč

Položka práce, služby	Množství	Cena/ks	Cena celkem
Práce elektro	62	290 Kč	17 980 Kč
Plošina IPK-14	8	550 Kč	4 400 Kč
Cestovné, zajištění materiálu	1	1 500 Kč	1 500 Kč
			0 Kč
			0 Kč
Celkem práce, služby			23 880 Kč

Celkem práce a materiál	45 166 Kč
DPH 21%	9 485 Kč
Celkem včetně DPH	54 651 Kč